

Presidencia Municipal de Miguel Auza, Zacatecas H. Ayuntamiento 2021-2024



OFICIO DE COMISION

NOMBRE DEL EMPLEADO. C. JOSE GASPAR GAMON RAMIREZ

PUESTO Y CATEGORIA: APOYO

LUGAR DE LA COMISIÓN: ZACATECAS ZAC.

HORA DE SALIDA: 11:00 A.M.

PERIODO DE LA COMISIÓN: 18 DE ABRIL DEL 2022

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISIÓN: ENTREGA	AR PAPELERIA A AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO.
ESTIMACION DE GASTOS PERASLES	
DÍAS DE LA COMISIÓN:UNO	TARIFA:
PERNOCTAR (SI/NO):	ESTIMADO DE VIÁTICOS: REALIZAR COMISIÓN EN:
SE IRASLADARA PARA	REALIZAR COMISION EN:
1 VEHÍCULO OFICIAL: RAV4L 2 VEHICULO PARTICULAR: 3 AUTOBÚS:	
SELLO Y FIRMA DE LA DEPENDENCIA DIRECCION O DEPARTAMENTO DE LA COMISION E as par Gamon - R C. Jose Gaspar Gamon Ramirez FIRMA DEL COMISIONADO	LIC.ARTURO CALDERON RUE SA SECRETARIO DE GOBIERNO DE GOBIERNO DE GOBIERNO 2021 - 2024 MIGUEL AUZA, ZAC.
NOTA: AL TERMINO DE SU COMISION, PASAR A LA BREVEDAD POSIBLE AL DEPTO. DE TESORERIA A COMPROBAR GASTOS.	L.E. CESAR MONTELONGO VIDAÑA TESORERO MUNICIPAL

RECIBO DE EGRESOS

0593

BUENO POR \$ 300 -

Recibí



necidi de	ia legureria municipal de miguel auza, zac.
	LA CANTIDAD DE \$
Etiath &	(Nesolentes Pexi oction ma) POR CONCEPTO:
GOBIERNO DEL ESTADO DE ZACATECAS	Gastos sin comprober en salida
	a 19 ad, de 300 kas, 300.
	Miguel Auza, Zac. A 9 de A ON de 20 22
	Recibí
L _N .	Easpar Gamon-R

L.C. César Montelongo Vidaña Tesorero Municipal